
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 170  del 23-12-2016

OGGETTO

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE A SALDO FORNITURA LIBRI DI TESTO ALUNNI SCUOLA
PRIMARIA. A.S. 2016/17. LIBRERIA VOLTAPAGINA DI CARPENTIERO ANGELA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 27-12-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE 1° SETTORE,

Premesso che con propria determinazione n. 148/2016 si è provveduto alla
liquidazione della fattura n.   1/PA/2016 di € 19.819,48 presentata dalla Libreria
Volta Pagina da Atripalda inerente la fornitura di una parte dei libri di testo agli
alunni della scuola primaria di questo comune;

Visto la fattura elettronica n° 2/PA/2016 di € 1.444.46  presentate dalla Cartolibreria
Volta Pagina di Carpentieri Angela da Atripalda inerente il saldo della fornitura dei
libri di testo per gli alunni della scuola Primaria di questo Comune, anno 2016/17;

Considerato che i testi sono stati distribuiti sulla base delle disposizioni impartite
dall'Assessorato alla Pubblica Istruzione della Regione Campania;

Visto e controllato il prospetto riepilogativo della distribuzione delle cedole librarie,
redatto dall'Istituto Comprensivo Statale "E. De Amicis - R.Masi", giusta nota
pervenuta il  25/10/2015 ed acquisita al protocollo al n° 22429;

Ritenuto procedere alla relativa liquidazione in attuazione della delega in materia di
assistenza scolastica, Art. 156 D.Lgs. n" 297194

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 10/2016 Prot. n.
16434 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di impegnare  al Cap. 584 del Bilancio 2016 la somma complessiva di € 2.180,52;

di liquidare, a saldo della fattura indicata in premessa  alla Cartolibreria Volta
Pagina di Carpentieri Angela da Atripalda la somma di € 1.444.49, inerente il saldo
della fornitura dei libri di testo per gli alunni della scuola primaria di questo Comune
per l'anno scolastico 2016/17;

di imputare la spesa di  al Servizio Assistenza Scolastica, Cod. 10.40.202, Cap.584 -
parte uscita del Bilancio 2014;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conieguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgs. 18/08/2000, n.
267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 29-12-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 29-12-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


